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Kocioł na pellet 5 klasy Q
PELLET / Q PELLET GL -
HEIZTECHNIK

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 10 dni

Producent HEIZTECHNIK

Opis produktu
Kocioł na pellet 5 klasy Q PELLET / Q PELLET GL - HEIZTECHNIK

Kocioł pelletowy Q Pellet. Konstrukcja oparta jest na bazie płomieniówkowego wymiennika Heiztechnik, wykonanego w formie wydzielonej
kolumny grzewczej. Kocioł wyposażony jest w palnik z zgarniaczem szlaki. Procesem spalania steruje automatyka pogodowa z autoregulacją HT-
Logic III, która zapewnia łatwą obsługę.

Kocioł wyposażony został w nowoczesny palnik pelletowy PellHard PLUS z wewnętrznym, ślimakowym podajnikiem paliwa oraz automatycznym
zgarniaczem szlaki, uruchamianym cyklicznie ze sterownika, podłogą typu V, kurtyną powietrzną typu Omega. Palnik posiada automatyczną
zapalarkę i fotoelement do kontroli płomienia. Urząd patentowy RP: Ru.069889 Ru.069890 Ru.069891.

Automatyka kotła, poza obsługą palnika daje możliwość obsługi zaawansowanej instalacji grzewczej w trybie pogodowym z wykorzystaniem
zaworu mieszającego. Poprzez dołączenie dodatkowych modułów HT-tronic MZ-2 mamy możliwość sterowania dodatkowymi elementami
instalacji grzewczej. Zdalne sterowanie z termostatem pokojowym umożliwia obsługę instalacji zapewniając komfortową temperaturę
ogrzewanych pomieszczeń. Automatyka steruje pracą silnika modulując moc w zależności od temperatury kotła.

Praca w trybie HT-Logic III, która jest indywidualnie programowana dla każdego kotła, automatycznie dobiera parametry pracy oraz moduluje
mocą palnika w zależności od temperatury kotła. Automatyka może być wyposażona w duży kolorowy wyświetlacz oraz moduł internetowy.
Kocioł ma zamontowany palnik tylko z przodu kotła. Kotły serii GreenLine spełniają wymagania dotyczące ochrony środowiska oraz efektywności
energetycznej 5 klasy (najwyższej) ustalone w normie PN-EN 303-5:2012, oraz posiadają certyfikat programu "Polskie Ciepło". (*opcja)

Wszystkie warianty dostępne na zamówienie.
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